DESCRIZIONE DEL BENE E IMPORTO A BASE D'ASTA 

L’attrezzatura è descritta e visualizzata nella relazione tecnica allegata al presente Bando.  

L'importo a base d'asta è stato valutato, tenendo conto dello stato complessivo dell’attrezzatura, in 

euro 2.500,00.= (duemilacinquecentoeuro) (la cessione in oggetto è esclusa dal campo di 

applicazione dell’I.V.A. ai sensi degli artt. 1 e 4 del DPR 633/72 e s.m. e i.). 

3. VISIONE DEL BENE 

E' possibile effettuare un sopralluogo e prendere visione dell’attrezzatura, previo appuntamento con